[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2018                                  г. Зеленогорск                                      №   155-п
О внесении изменений в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденное  постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 09.03.2017 № 52-п
В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО          г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 09.03.2017 № 52-п, следующие изменения:

1.1.  В пункте 1.4 слова «отделом трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска (далее – отдел трудовых отношений)» заменить словами «отделом по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска (далее – отдел по правовой и кадровой работе)».

1.2. В пункте 3.3 слова «отдел трудовых отношений» заменить словами «отдел по правовой и кадровой работе».

1.3. В пункте 3.5:

- слова «Отделом трудовых отношений» заменить словами «Отделом по правовой и кадровой работе»;

- слова «отдел трудовых отношений» заменить словами «отдел по правовой и кадровой работе».

2. Отделу по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО              г. Зеленогорска ознакомить муниципальных служащих Администрации ЗАТО г. Зеленогорска с настоящим постановлением под роспись.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».  Действие пунктов 1.1 – 1.3 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 07.08.2018.
Первый заместитель главы

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
по стратегическому планированию,

экономическому развитию и финансам                                        М.В. Налобина